
Zarządzenie Nr 4671/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 października 2018 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2018 rok
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm), art.
249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz.
2077 z późn. zm), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2018 (uchwała Nr 709/XL/2017 Rady
Miasta Płocka z dnia  28 grudnia  2017 r.  z późniejszymi zmianami),  zarządzenia Nr 4650/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 października 2018 roku w sprawie zmian w planie dochodów i
wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2018 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca
2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr
2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku oraz  zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia
2016 roku, zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 3745/2017 z
dnia  21  listopada  2017  roku,  zarządzeniem  Nr  3798/2017  z  dnia  8  grudnia  2017  roku,
zarządzeniem Nr 3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, zarządzeniem Nr 4310/2018 z dnia 20
czerwca  2018  roku,  zarządzeniem  Nr  4437/2018  z  dnia  27  lipca  2018  roku,  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2018 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  18
października 2018 roku. 

    Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4671/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 ROK - ORGAN

 Razem: 346 550,00 0,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
346 550,00 0,00

     75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

346 550,00 0,00

          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

346 550,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4671/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia.25 października 2018 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 ROK

354 945,83 8 395,83 Razem:

Oddział Spraw Obywatelskich 0,00 6 024,00U12

Wydawanie dowodów osobistych 0,00 6 024,00     03-WSA1_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 6 024,00          750

Urzędy wojewódzkie 0,00 6 024,00               75011

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 024,00                    4210

Biuro Obsługi Rady Miasta 346 550,00 0,00U23

Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli 346 550,00 0,00     01-BRM__-_-G

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

346 550,00 0,00          751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

346 550,00 0,00               75109

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 346 550,00 0,00                    3030

Oddział Teleinformatyki 8 395,83 0,00U73

Dostarczanie i utrzymywanie technologii informatycznych dla administracji 8 395,83 0,00     01-WOP3_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 024,00 0,00          750

Urzędy wojewódzkie 6 024,00 0,00               75011

Zakup materiałów i wyposażenia 6 024,00 0,00                    4210

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 371,83 0,00          751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

2 371,83 0,00               75109

Składki na ubezpieczenia społeczne 338,32 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 33,51 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                    4170

Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej 0,00 2 371,83U94

Kompleksowe prowadzenie spraw związanycgh ze sprawnym
funkcjonowaniem Urzędu Miasta

0,00 2 371,83     03-BOT__-_-G

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

0,00 2 371,83          751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00 2 371,83               75109

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 379,06                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 54,02                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 938,75                    4170

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


